
1 
 

Název veřejné zakázky: Aktualizace a migrace turistické webové stránky 
centralbohemia.cz 

Hodnotící formulář: Grafický návrh webové stránky (váha 40 %) 

Člen hodnotící komise: 

Datum ukončení hodnocení: 9. 12. 2021 

 

Postup hodnocení dle zadávací dokumentace: 

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník předloží ve své nabídce následující podklady: 

Elektronicky zpracovaný Grafický návrh webové stránky pro desktopové a mobilní zobrazení. Zadavatel 

požaduje aktualizaci vzhledu a prvků těchto stránek webu: 

1) Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-

karlstejn.html 

2) Stránka turistické oblasti – Berounsko viz. 

https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html 

3) blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/ 

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit zpracování grafického návrhu, 

využití moderních prvků a provázanost webového rozhraní, který mu dodavatel předloží jako součást 

nabídky. Nejvyšší bodové ohodnocení získá nabídka účastníka, který nabídne řešení inovativní, 

atraktivní a zároveň proveditelné.  

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit následující podklady účastníka: 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-

karlstejn.html (max 30 bodů, min 3 body) 

Sub-kritéria hodnocení:  

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen 
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí 

• pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků. 
 

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska 
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1 
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti, 
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření 

• pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a 
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky. 

 
3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího 

logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen 
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního 
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků  

• pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.  
 
Stránka turistické oblasti – Berounsko viz. 

https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html 

(max 30 bodů, min 3 body) 

Sub-kritéria hodnocení: 

 

1 
 

Název veřejné zakázky: Aktualizace a migrace turistické webové stránky 
centralbohemia.cz 

Hodnotící formulář: Grafický návrh webové stránky (váha 40 %) 

Člen hodnotící komise: 

Datum ukončení hodnocení: 9. 12. 2021 

 

Postup hodnocení dle zadávací dokumentace: 

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník předloží ve své nabídce následující podklady: 

Elektronicky zpracovaný Grafický návrh webové stránky pro desktopové a mobilní zobrazení. Zadavatel 

požaduje aktualizaci vzhledu a prvků těchto stránek webu: 

1) Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-

karlstejn.html 

2) Stránka turistické oblasti – Berounsko viz. 

https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html 

3) blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/ 

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit zpracování grafického návrhu, 

využití moderních prvků a provázanost webového rozhraní, který mu dodavatel předloží jako součást 

nabídky. Nejvyšší bodové ohodnocení získá nabídka účastníka, který nabídne řešení inovativní, 

atraktivní a zároveň proveditelné.  

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit následující podklady účastníka: 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-

karlstejn.html (max 30 bodů, min 3 body) 

Sub-kritéria hodnocení:  

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen 
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí 

• pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků. 
 

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska 
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1 
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti, 
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření 

• pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a 
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky. 

 
3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího 

logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen 
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního 
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků  

• pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.  
 
Stránka turistické oblasti – Berounsko viz. 

https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html 

(max 30 bodů, min 3 body) 

Sub-kritéria hodnocení: 

 

Nézev veFejné zakézky: Aktualizace a migrace turistické webové strénky
centralbohemia.cz

Hodnotici formuléi: Graficky névrh webové strénky (véha 40 %)

Clen hodnotici komise: —
Datum ukonéeni hodnoceni: 9. 12. 2021

Postup hodnoceni die zadévaci dokumentace:

Pro 06e tohoto diléiho kritéria hodnocenl' kaidy L'iéastnik piedloii ve své nabidce nésledujici podklady:

Elektronicky zpracovany Graficky névrh webové strénky pro desktopové a mobilni zobrazeni. Zadavatel
poiaduje aktualizaci vzhledu a prvkL‘] téchto strének webu:

1) Karta turistického cile — Hrad Karlétejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908—hrad-
karlstein.htm|

2) Strénka turistické oblasti — Berounsko viz.
https://www.centra|bohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

3) blogovy élének - https://www.centra|bohemia.cz/cs/uzitecne-info/bloq/

V rémci tohoto diléiho kritéria hodnoceni bude hodnotici komise hodnotit zpracovéni grafického névrhu,
vyuZitI’ modernich kl‘] a provézanost webového rozhrani, ktery mu dodavatel piedloii jako souéést
nabidky. Nejvyééi bodove’ ohodnoceni ziské nabidka Uéastnika, ktery nabidne Feéeni inovativni,
atraktivni a zérovefi proveditelné.

V rémci tohoto kritéria hodnoceni bude hodnotici komise hodnotit nésledujici podklady Uéastnika:

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn viz. https:llwww.centra|bohemia.czldr-csl25908-hrad-
karlstein.htm| (max 30 bodl‘], min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

1. Kreativita, efektivita a inovativm’ pfistup ke zpracovéni stévajici webové strénky (déle jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira originality, népaditosti, novétorského pojeti
o pozitivné bude hodnocena vizuélm’ atraktivita névrhu a vyuZiti dynamickych prvkfl.

2. Proveditelnost a profesionalita — zpfisob zpracovéni nového vizuélniho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (déle jen ,,Provedite|nost“) hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o miru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuZitI’ motivfi a jednoznaénosti vyjédfeni

o pozitivné bude hodnocena piiméienost névrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost névrhu pfispét k naplnéni v37§e definovaného pfedmétu veiejné zakézky.

3. Komplexnost nabidnutého ieéem’ — zpracovéni zadaného materiélu v kontextu stévajiciho
logomanuélu a aplikovatelnost v rémci jednotného komunikaéniho vizuélu zadavatele (déle jen
,,Komp|exnost“) hodnoceni1 a2 10 bodfl a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira provézanosti vytvofeného vizuélniho stylu v rémci jednotného komunikaéniho
vizuélu a mira souladu jednotlivych prvkL‘]

o pozitivné bude hodnocena vyvéienost jednotlivych prvkl‘].

Strénka turistické oblasti — Berounsko viz.
https://www.centra|bohemia.czlcsldestinacelturisticke-oblastilberounsko.htm|

(max 30 bodfl, min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html


2 
 

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen 
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí 

• pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků. 
 

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska 
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1 
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti, 
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření 

• pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a 
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky. 

 
3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího 

logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen 
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního 
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků  

• pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.  
 

Vybraný blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/ 

(max 30 bodů, min 3 body) 

Sub-kritéria hodnocení: 

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen 
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí 

• pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků. 
 

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska 
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1 
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti, 
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření 

• pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a 
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky. 

 
3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího 

logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen 
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního 
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků  

• pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.  
 

Bodové hodnocení sub-kritérií (min 9 bodů, max 90 bodů):  

 

Každý člen hodnotící komise přiřadí nabídce v rámci každého dílčího kritéria hodnocení následující 

počet bodů: 

10 bodů:  Předložené návrhy zcela splňují požadavky zadavatele. Předložené návrhy jsou 

opravdu jedinečné, přesně vystihují podstatu prezentovaného. 

7 bodů:  Předložené návrhy jsou v souladu s požadavky zadavatele, zadavatel by požadoval 

maximálně dílčí úpravy. Návrhy jsou dostatečně zpracované.  

5 bodů:   Předložené návrhy vyhovují s výhradami, zadavatel by požadoval úpravy několika 

návrhů a řešení. Návrhy v hodnocené oblasti jsou průměrné. 

2 body:  Předložené návrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zásadní úpravy a 

dopracování. Návrhy nejsou dostatečně zpracované, avšak nejsou zcela nepoužitelné. 

2 
 

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen 
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí 

• pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků. 
 

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska 
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1 
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti, 
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření 

• pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a 
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky. 

 
3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího 

logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen 
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního 
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků  

• pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.  
 

Vybraný blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/ 

(max 30 bodů, min 3 body) 

Sub-kritéria hodnocení: 

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen 
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí 

• pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků. 
 

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska 
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1 
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti, 
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření 

• pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a 
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky. 

 
3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího 

logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen 
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele: 

• míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního 
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků  

• pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.  
 

Bodové hodnocení sub-kritérií (min 9 bodů, max 90 bodů):  

 

Každý člen hodnotící komise přiřadí nabídce v rámci každého dílčího kritéria hodnocení následující 

počet bodů: 

10 bodů:  Předložené návrhy zcela splňují požadavky zadavatele. Předložené návrhy jsou 

opravdu jedinečné, přesně vystihují podstatu prezentovaného. 

7 bodů:  Předložené návrhy jsou v souladu s požadavky zadavatele, zadavatel by požadoval 

maximálně dílčí úpravy. Návrhy jsou dostatečně zpracované.  

5 bodů:   Předložené návrhy vyhovují s výhradami, zadavatel by požadoval úpravy několika 

návrhů a řešení. Návrhy v hodnocené oblasti jsou průměrné. 

2 body:  Předložené návrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zásadní úpravy a 

dopracování. Návrhy nejsou dostatečně zpracované, avšak nejsou zcela nepoužitelné. 

1. Kreativita, efektivita a inovativm’ pfistup ke zpracovani stavajl'ci webové stranky (dale jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nasledujici ukazatele:

o mira originality, napaditosti, novatorského pojeti
o pozitivné bude hodnocena vizualnl' atraktivita navrhu a vyuZiti dynamickych prvkfl.

2. Proveditelnost a profesionalita — zpfisob zpracovani nového vizualnl'ho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dale jen ,,Provedite|nost“) hodnoceni 1
a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nasledujici ukazatele:

o miru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuZitI’ motivfi a jednoznaénosti vyjadfeni

o pozitivné bude hodnocena piiméienost navrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost navrhu pfispét k naplnéni vyée definovaného pfedmétu veFejné zakazky.

3. Komplexnost nabidnutého ieéem’ — zpracovani zadaného materialu v kontextu stavajiciho
logomanualu a aplikovatelnost v ramci jednotného komunikaéniho vizualu zadavatele (dale jen
,,Komp|exnost“) hodnoceni1 a2 10 bodfl a budou hodnoceny nasledujici ukazatele:

o mira provazanosti vytvofeného vizualniho stylu v ramci jednotného komunikaéniho
vizualu a mira souladu jednotlivych prvkL‘]

o pozitivné bude hodnocena vyvaienost jednotlivych prvkl‘].

Vybrany blogovy élének - https:llwww.centra|bohemia.czlcs/uzitecne-infolblog/

(max 30 bodfl, min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

1. Kreativita, efektivita a inovativm’ pfistup ke zpracovani stavajici webové stranky (dale jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nasledujici ukazatele:

o mira originality, napaditosti, novatorského pojeti
o pozitivné bude hodnocena vizualnl' atraktivita navrhu a vyuZiti dynamickych prvkfl.

2. Proveditelnost a profesionalita — zpfisob zpracovani nového vizualnl'ho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dale jen ,,Provedite|nost“) hodnoceni 1
a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nasledujici ukazatele:

o miru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuZitI’ motivfi a jednoznaénosti vyjadfeni

o pozitivné bude hodnocena piiméienost navrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost navrhu pfispét k naplnéni vyée definovaného pfedmétu veiejné zakazky.

3. Komplexnost nabidnutého ieéem’ — zpracovani zadaného materialu v kontextu stavajiciho
logomanualu a aplikovatelnost v ramci jednotného komunikaéniho vizualu zadavatele (dale jen
,,Komp|exnost“) hodnoceni1 a2 10 bodfl a budou hodnoceny nasledujici ukazatele:

o mira provazanosti vytvofeného vizualniho stylu v ramci jednotného komunikaéniho
vizualu a mira souladu jednotlivych prvkL‘]

o pozitivné bude hodnocena vyvaienost jednotlivych prvkl‘].

Bodové hodnoceni sub-kritérii (min 9 bodl‘], max 90 bodfl):

Kaidy élen hodnotici komise pfiiadi nabidce v ramci kaidého diléiho kritéria hodnoceni nasledujici
poéet bodl‘J:
10 bodfl: Pfedloiené navrhy zcela splfiuji poZadavky zadavatele. Pfedloiené navrhy jsou
opravdu jedineéné, piesné vystihujl' podstatu prezentovaného.

7 bodL‘]: Pfedloiené navrhy jsou v souladu s poiadavky zadavatele, zadavatel by poZadoval
maximalné dilél’ Upravy. Navrhy jsou dostateéné zpracované.
5 bodL‘]: Pfedloiené navrhy vyhovuji svyhradami, zadavatel by poiadoval L'ipravy nékolika
navt‘] a ieéeni. Navrhy v hodnocené oblasti jsou prflmérné.
2 body: Pfedloiené navrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zasadm’ Upravy a
dopracovani. Navrhy nejsou dostateéné zpracované, avéak nejsou zcela nepouZitelné.

https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/


3 
 

1 bod:  Předložené návrhy jsou z hlediska požadavků zadavatele na toto kritérium nepřijatelné a zcela 

nevyhovující. 

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritéria, která podléhají dojmům, nejsou 

přímo měřitelná, ale na jejich základě zadavatel určitým způsobem ukazuje své preference, jaké má 

přání, na co klade důraz, ale nemá přitom jednoznačnou představu toho, jak objektivně musí plnění 

vypadat. Hodnotící komise bude složena ze 3 (tří) zaměstnanců Zadavatele z oddělení marketingu. 

 

Bodové hodnocení nabídky v rámci dílčího kritéria hodnocení Grafický návrh webové stránky provede 

každý člen hodnotící komise samostatně. Každý člen komise může v součtu všech tří dílčích kritérií 

hodnocení přidělit maximálně 30 bodů a minimálně 3 body. Body přiřazené nabídce v rámci všech tří 

dílčích kritérií hodnocení u všech účastníkem dodaných podkladů budou následně sečteny od všech 

členů hodnotící komise. Takto získaný celkový počet bodů nabídky bude přepočten dle následujícího 

vzorce, který již zohledňuje i váhu tohoto kritéria hodnocení:        

        

                       hodnota nabídky 

       počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------------------   x 0,40 

                        hodnota nejvhodnější nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 

1 bod:  Předložené návrhy jsou z hlediska požadavků zadavatele na toto kritérium nepřijatelné a zcela 

nevyhovující. 

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritéria, která podléhají dojmům, nejsou 

přímo měřitelná, ale na jejich základě zadavatel určitým způsobem ukazuje své preference, jaké má 

přání, na co klade důraz, ale nemá přitom jednoznačnou představu toho, jak objektivně musí plnění 

vypadat. Hodnotící komise bude složena ze 3 (tří) zaměstnanců Zadavatele z oddělení marketingu. 

 

Bodové hodnocení nabídky v rámci dílčího kritéria hodnocení Grafický návrh webové stránky provede 

každý člen hodnotící komise samostatně. Každý člen komise může v součtu všech tří dílčích kritérií 

hodnocení přidělit maximálně 30 bodů a minimálně 3 body. Body přiřazené nabídce v rámci všech tří 

dílčích kritérií hodnocení u všech účastníkem dodaných podkladů budou následně sečteny od všech 

členů hodnotící komise. Takto získaný celkový počet bodů nabídky bude přepočten dle následujícího 

vzorce, který již zohledňuje i váhu tohoto kritéria hodnocení:        

        

                       hodnota nabídky 

       počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------------------   x 0,40 

                        hodnota nejvhodnější nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 bod: PFedIoZené névrhy jsou z hlediska poiadavkfl zadavatele na toto kritérium nepfijatelné a zcela
nevyhovuficL
Zadavatel upozorfiuje, 2e se jedné o subjektivni hodnotici kritéria, které podléhajl' dojmflm, nejsou
pFI'mo méfitelné, ale na jejich zékladé zadavatel uréitym zpl‘Jsobem ukazuje své preference, jaké mé
pFém’, na co klade dflraz, ale nemé pFitom jednoznaénou pFedstavu toho, jak objektivné musi plnénl'
vypadat. Hodnotl'ci komise bude sloZena ze 3 (tFI’) zaméstnancfl Zadavatele z oddélenl' marketingu.

Bodové hodnocenl' nabidky v rémci dI’IéI’ho kritéria hodnocenl' Graficky névrh webové strénky provede
kaidy élen hodnotl'ci komise samostatné. Kaidy élen komise mflie v souétu véech tfl’ dilél'ch kritéril'
hodnocenl' pfidélit maximélné 30 bodfi a minimélné 3 body. Body pfiFazené nabl'dce v rémci véech tFI'
dl'lél'ch kritéril' hodnocenl' u véech Uéastnikem dodanych podkladt‘] budou nésledné seéteny od véech
élenL‘] hodnotl'ci komise. Takto ziskany celkovy poéet bodl‘J nabidky bude pfepoéten dle nésledujl'ciho
vzorce, ktery jii zohledfiuje i véhu tohoto kritéria hodnocem’:

hodnota nabidky

poéet bodfi = 100 x x 0,40

hodnota nejvhodnéjéi nabidky



4 
 

Kontrola předložených podkladů v nabídce: 

Účastník č. 1 Net Management s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Návrh působí přehledně a uživatelsky přívětivě. Pozitivně 

hodnotím, že náhledové fotografie v galerii nezasahují do 

ústřední fotky. Kladně hodnotím i piktogramy v desktopové 

verzi, naopak u mobilní verze mi chybí. Sekce jsou jasně 

oddělené, uvítala bych méně scrollování jak v desktopové, tak 

mobilní verzi.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U praktické realizovatelnosti a aplikovatelnosti nevidím 
problém, sekce jsou barevně odlišené, ne však barvách 
vizuální identity. Chybí napojení na 360°virtuální prohlídku. 
Vidím i časovou náročnost na správu a aktualizaci turistických 
karet.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Předložený návrh vychází z jednotného komunikačního 

manuálu jen minimálně, nespatřuji provázanost s vizuálním 

stylem. Nejvíce rozrušující jsou barvy (oranžová, královská 

modrá, jiná modrá) Rozložením však působí obdobně, jako 

stávající vizuál webu.  

5 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Ne úplná aplikace jednotného vizuálu SCCR. Líbí se mi 

rozložení textu na stránce a rozbití monotónnosti fotkou 

v textu. Kladně hodnotím propojení na IG jak tagem, tak i 

hashtagem s konkrétní oblastí. V sekci Nenechte si ujít chybí 

akce ve výčtu.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti ani aplikovatelnosti nevidím problém.  10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Komplexně vizuál působí osvěžujícím dojmem, k dokonalosti 

mu ale chybí provázanost s jednotným vizuálním stylem.  

5 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Jasné, logické a přehledné členění, prolinky viditelné. 

Pozitivně hodnotím možnost přechodu na další blogové články 

a propojení na akce v okolí. Vizuálně působí líbivě, s řešením 

fotek v blogu by si chtělo více pohrát, stejně tak jako s navigací 

– jelikož se jedná o vícero míst.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti ani aplikovatelnosti nevidím problém.  10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Komplexně vizuál působí osvěžujícím dojmem, k dokonalosti 

mu ale ještě něco chybí. Rušivým dojmem působí 

nesjednocenost barev (zejm. modré a oranžové).  

7 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 60 

 

 

4 
 

Kontrola předložených podkladů v nabídce: 

Účastník č. 1 Net Management s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Návrh působí přehledně a uživatelsky přívětivě. Pozitivně 

hodnotím, že náhledové fotografie v galerii nezasahují do 

ústřední fotky. Kladně hodnotím i piktogramy v desktopové 

verzi, naopak u mobilní verze mi chybí. Sekce jsou jasně 

oddělené, uvítala bych méně scrollování jak v desktopové, tak 

mobilní verzi.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U praktické realizovatelnosti a aplikovatelnosti nevidím 
problém, sekce jsou barevně odlišené, ne však barvách 
vizuální identity. Chybí napojení na 360°virtuální prohlídku. 
Vidím i časovou náročnost na správu a aktualizaci turistických 
karet.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Předložený návrh vychází z jednotného komunikačního 

manuálu jen minimálně, nespatřuji provázanost s vizuálním 

stylem. Nejvíce rozrušující jsou barvy (oranžová, královská 

modrá, jiná modrá) Rozložením však působí obdobně, jako 

stávající vizuál webu.  

5 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Ne úplná aplikace jednotného vizuálu SCCR. Líbí se mi 

rozložení textu na stránce a rozbití monotónnosti fotkou 

v textu. Kladně hodnotím propojení na IG jak tagem, tak i 

hashtagem s konkrétní oblastí. V sekci Nenechte si ujít chybí 

akce ve výčtu.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti ani aplikovatelnosti nevidím problém.  10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Komplexně vizuál působí osvěžujícím dojmem, k dokonalosti 

mu ale chybí provázanost s jednotným vizuálním stylem.  

5 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Jasné, logické a přehledné členění, prolinky viditelné. 

Pozitivně hodnotím možnost přechodu na další blogové články 

a propojení na akce v okolí. Vizuálně působí líbivě, s řešením 

fotek v blogu by si chtělo více pohrát, stejně tak jako s navigací 

– jelikož se jedná o vícero míst.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti ani aplikovatelnosti nevidím problém.  10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Komplexně vizuál působí osvěžujícím dojmem, k dokonalosti 

mu ale ještě něco chybí. Rušivým dojmem působí 

nesjednocenost barev (zejm. modré a oranžové).  

7 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 60 

 

 

Kontrola pf'edloienych podkladl‘] v nabidce:

Uéastnik 6. 1 Net Management s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Névrh pL‘JsobI' pfehledné a uzivatelsky pfivétivé. Pozitivné 7
bodu hodnotl'm, 2e néhledové fotografie vgalerii nezasahujl' do

Ustfedm’ fotky. Kladné hodnotl'm i piktogramy vdesktopové
verzi, naopak u mobilnl' verze mi chybl'. Sekce jsou jasné
oddélené, uvitala bych méné scrollovénijak v desktopové, tak
mobilnl' verzi.

Proveditelnost hodnoceni 1 U praktické realizovatelnosti a aplikovatelnosti nevidl'm 2
a2 10 bodl‘] problém, sekce jsou barevné odliéené, ne véak barvéch

vizuélm’ identity. Chybl' napojenl' na 360°virtué|ni prohll'dku.
Vidl'm i éasovou néroénost na sprévu a aktualizaci turistickych
karet.

Komplexnost hodnoceni 1 Pfedloieny névrh vychézi zjednotného komunikaém’ho 5
ai10 bodu manuélu jen minimélné, nespatfuji provézanost s vizuélm’m

stylem. Nejvice rozruéujl'ci jsou barvy (oraniové, krélovské
modré, jiné modré) RozloZem’m véak pL‘JsobI' obdobné, jako
stévajl'ci vizuél webu.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Ne Uplné aplikace jednotného vizuélu SCCR. LI’bI’ se mi 7
bodu rozloZenI' textu na strénce a rozbitl' monoténnosti fotkou

vtextu. Kladné hodnotl'm propojenl' na IG jak tagem, tak i
hashtagem s konkrétnl' oblasti. V sekci Nenechte si ujl't chybl'
akce ve vyétu.

Proveditelnost hodnoceni 1 U proveditelnosti ani aplikovatelnosti nevidl'm problém. 10
a2 10 bodl‘]
Komplexnost hodnoceni 1 Komplexné vizuél pL‘JsobI' osvéZujI'CI'm dojmem, k dokonalosti 5
a2 10 bodu mu ale chybl' provézanost s jednotnym vizuélm’m stylem.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Jasné, logické a pfehledné éleném’, prolinky viditelné. 7
bodu Pozitivné hodnotl'm moZnost pfechodu na dalél' blogové élénky

a propojenl' na akce v okoII'. Vizuélné pl‘JsobI' II'bivé, s Feéem’m
fotek v blogu by si chtélo VI'ce pohrét, stejné takjako s navigaci
—je|ikoZ se jedné o vicero mist.

Proveditelnost hodnoceni 1 U proveditelnosti ani aplikovatelnosti nevidl'm problém. 10
a2 10 bodl‘]
Komplexnost hodnoceni 1 Komplexné vizuél pL‘JsobI' osvéZujI'CI'm dojmem, k dokonalosti 7
a2 10 bodu mu ale jeété néco chybl'. Ruéivym dojmem pL‘JsobI'

nesjednocenost barev (zejm. modré a oranZové).

Celkovy poéet bodt‘]: min 9 bodt‘], max 90 bodl‘J 60



5 
 

Účastník č. 2 Koncepto, reklamní agentura s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Kladně hodnotím zakomponování prvků z jednotného 

vizuálního stylu, obsah není přehlcen – naopak působí 

osvěženě, čistě a ‚provzdušněně‘. Horní lišta zdá se poněkud 

nevýrazná, text je volený do královské modré, ale logo je 

v černé, působí to nejednotně, v mobilní verzi je logu 

necháván velký prostor na úkor přehlednosti. 

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Potřeba upravovat veškeré fotky do jednotného vizuálu 

s kosočtverci, to může být časově náročné. Nutné volit 

fotografie s objektem na střed nebo vpravo, aby nepřekážely 

textu v ústřední fotografii. Nutnosti konstantní aktualizace a 

správy jednotlivých turistických cílů.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti na jednotný vizuální styl, 

v souladu s logomanuálem. U mobilní aplikace mi chybí volba 

jazykové mutace v záhlaví stránky (pravděpodobně je 

schované v menu, což není uživatelsky přívětivé), u 

desktopové verze naopak možnost volby jazyka je. 

Nesjednocený vizuál úvodní fotky s nadpisy – u turistického 

cíle text ve fotce, u turistické oblasti pod fotkou a v blogovém 

článku nadpis nad fotkou + nesjednocená velikosti úvodních 

fotografií.  

2 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Velice pozitivně hodnotím zakomponování mapek a důvodů 

proč destinaci navštívit, působí to elegantním dojmem. I tady 

jsou vhodně a decentně využité destinační barvy. Opticky mi 

jen přijde prázdná úvodní fotka a její tmavé rohy. Horní lišta 

zdá se poněkud nevýrazná, text je volený do královské modré, 

ale logo je v černé, působí to nejednotně, v mobilní verzi je 

logu necháván velký prostor na úkor přehlednosti.  

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti shledávám problém, a to 

v konstantní nutnosti tvorby lokálních map a pinů.  

5 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná menší míra provázanosti na jednotný vizuální styl, ale 

návrh je v souladu s logomanuálem. Desktopová verze je 

uživatelsky příjemná. U mobilní aplikace mi chybí volba 

jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové verze 

naopak je. Nesjednocený vizuál úvodní fotky s nadpisy – u 

turistického cíle text ve fotce, u turistické oblasti pod fotkou a 

v blogovém článku nadpis nad fotkou + nesjednocená velikosti 

úvodních fotografií. Anotace turistické oblasti není nijak 

vizuálně oddělena od ostatního textu. 

2 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

5 
 

Účastník č. 2 Koncepto, reklamní agentura s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Kladně hodnotím zakomponování prvků z jednotného 

vizuálního stylu, obsah není přehlcen – naopak působí 

osvěženě, čistě a ‚provzdušněně‘. Horní lišta zdá se poněkud 

nevýrazná, text je volený do královské modré, ale logo je 

v černé, působí to nejednotně, v mobilní verzi je logu 

necháván velký prostor na úkor přehlednosti. 

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Potřeba upravovat veškeré fotky do jednotného vizuálu 

s kosočtverci, to může být časově náročné. Nutné volit 

fotografie s objektem na střed nebo vpravo, aby nepřekážely 

textu v ústřední fotografii. Nutnosti konstantní aktualizace a 

správy jednotlivých turistických cílů.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti na jednotný vizuální styl, 

v souladu s logomanuálem. U mobilní aplikace mi chybí volba 

jazykové mutace v záhlaví stránky (pravděpodobně je 

schované v menu, což není uživatelsky přívětivé), u 

desktopové verze naopak možnost volby jazyka je. 

Nesjednocený vizuál úvodní fotky s nadpisy – u turistického 

cíle text ve fotce, u turistické oblasti pod fotkou a v blogovém 

článku nadpis nad fotkou + nesjednocená velikosti úvodních 

fotografií.  

2 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Velice pozitivně hodnotím zakomponování mapek a důvodů 

proč destinaci navštívit, působí to elegantním dojmem. I tady 

jsou vhodně a decentně využité destinační barvy. Opticky mi 

jen přijde prázdná úvodní fotka a její tmavé rohy. Horní lišta 

zdá se poněkud nevýrazná, text je volený do královské modré, 

ale logo je v černé, působí to nejednotně, v mobilní verzi je 

logu necháván velký prostor na úkor přehlednosti.  

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti shledávám problém, a to 

v konstantní nutnosti tvorby lokálních map a pinů.  

5 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná menší míra provázanosti na jednotný vizuální styl, ale 

návrh je v souladu s logomanuálem. Desktopová verze je 

uživatelsky příjemná. U mobilní aplikace mi chybí volba 

jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové verze 

naopak je. Nesjednocený vizuál úvodní fotky s nadpisy – u 

turistického cíle text ve fotce, u turistické oblasti pod fotkou a 

v blogovém článku nadpis nad fotkou + nesjednocená velikosti 

úvodních fotografií. Anotace turistické oblasti není nijak 

vizuálně oddělena od ostatního textu. 

2 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Uéastnik 6. 2 Koncepto, reklamni agentura s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10
bodfl

Kladné hodnotim zakomponovém’ prvkL‘] zjednotného
vizuélniho stylu, obsah nenl' pfehlcen — naopak pfisobi
osvéiené, éisté a ,provzduénéné‘. Horni Iiéta zdé se ponékud
nevyrazné, text je voleny do krélovské modré, ale logo je
véerné, pL‘isobI' to nejednotné, vmobilni verzi je Iogu
nechévén velky prostor na Ukor pfehlednosti.

Proveditelnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

PotFeba upravovat veékeré fotky do jednotného vizuélu
skosoétverci, to mL‘JZe byt éasové néroéné. Nutné volit
fotografie s objektem na stfed nebo vpravo, aby nepfekéiely
textu v Ustiedni fotografii. Nutnosti konstantni aktualizace a
sprévy jednotlivych turistickych ciIL‘].

Komplexnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Patrné vysoké mI'ra provézanosti na jednotny vizuélni styl,
v souladu s logomanuélem. U mobilnl' aplikace mi chybi volba
jazykové mutace v zéhlavi strénky (pravdépodobné je
schované v menu, coZ neni uZivatelsky pfivétivé), u
desktopové verze naopak moZnost volby jazyka je.
Nesjednoceny vizuél llvodni fotky s nadpisy — u turistického
cile text ve fotce, u turistické oblasti pod fotkou a v blogovém
élénku nadpis nad fotkou + nesjednocené velikosti llvodnich
fotografii.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10
bodfl

Velice pozitivné hodnotim zakomponovém’ mapek a dflvodl‘J
proc': destinaci navétivit, pL‘isobI’ to elegantnim dojmem. | tady
jsou vhodné a decentné vyuiité destinaéni barvy. Opticky mi
jen pFijde prézdné L'Jvodnl' fotka a jeji tmavé rohy. Horni Iiéta
zdé se ponékud nevyrazné, textje voleny do krélovské modré,
ale logo je v éerné, pflsobi to nejednotné, v mobilni verzi je
Iogu nechévén velky prostor na Ukor pfehlednosti.

Proveditelnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

U proveditelnosti a aplikovatelnosti shiedévém problem, a to
v konstantni nutnosti tvorby Iokélnich map a pint].

Komplexnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Patrné menéi mira provézanosti na jednotny vizuélni styl, ale
névrh je vsouladu s logomanuélem. Desktopové verze je
uZivatelsky pfl’jemné. U mobilni aplikace mi chybl' volba
jazykové mutace v zéhlavi stra’mky, u desktopové verze
naopak je. Nesjednoceny vizuél UVOdni fotky s nadpisy — u
turistického cile text ve fotce, u turistické oblasti pod fotkou a
v blogovém élénku nadpis nad fotkou + nesjednocené velikosti
L'ivodnich fotografii. Anotace turistické oblasti nenl' nijak
vizuélné oddélena od ostatniho textu.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body



6 
 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Kladně hodnotím zakomponování prvků z jednotného 

vizuálního stylu, obsah není přehlcen – naopak působí 

osvěženě, čistě a ‚provzdušněně‘. V textu působí rubrika 

„Také čtěte“ spíše jako reklama.  Oddělení lokalit je velice 

přehledné. Jen je třeba ohlídat si styl písma (vytučněné linky 

apod.). Anotace není nijak vizuálně oddělena od ostatního 

textu. Horní lišta zdá se poněkud nevýrazná, text je volený do 

královské modré, ale logo je v černé, působí to nejednotně, 

v mobilní verzi je logu necháván velký prostor na úkor 

přehlednosti. 

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidím problém. 10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti s logomanuálem, nikoliv 

s novým vizuálním stylem. Desktopová verze příjemná. Je to 

minimalistické a odpovídá současným trendům. Pruh „Nechte 

se inspirovat“ je přehledný a je výrazným prvkem, který 

zaujme. U mobilní aplikace mi chybí volba jazykové mutace 

v záhlaví stránky, pravděpodobně je schováno v menu – u 

desktopové verze naopak je. Nesjednocený vizuál úvodní 

fotky s nadpisy – u turistického cíle text ve fotce, u turistické 

oblasti pod fotkou a v blogovém článku nadpis nad fotkou. 

2 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 
 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Kladně hodnotím zakomponování prvků z jednotného 

vizuálního stylu, obsah není přehlcen – naopak působí 

osvěženě, čistě a ‚provzdušněně‘. V textu působí rubrika 

„Také čtěte“ spíše jako reklama.  Oddělení lokalit je velice 

přehledné. Jen je třeba ohlídat si styl písma (vytučněné linky 

apod.). Anotace není nijak vizuálně oddělena od ostatního 

textu. Horní lišta zdá se poněkud nevýrazná, text je volený do 

královské modré, ale logo je v černé, působí to nejednotně, 

v mobilní verzi je logu necháván velký prostor na úkor 

přehlednosti. 

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidím problém. 10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti s logomanuálem, nikoliv 

s novým vizuálním stylem. Desktopová verze příjemná. Je to 

minimalistické a odpovídá současným trendům. Pruh „Nechte 

se inspirovat“ je přehledný a je výrazným prvkem, který 

zaujme. U mobilní aplikace mi chybí volba jazykové mutace 

v záhlaví stránky, pravděpodobně je schováno v menu – u 

desktopové verze naopak je. Nesjednocený vizuál úvodní 

fotky s nadpisy – u turistického cíle text ve fotce, u turistické 

oblasti pod fotkou a v blogovém článku nadpis nad fotkou. 

2 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kreativita hodnocem’ 1 ai 10
bodfl

Kladné hodnotl'm zakomponovém’ prvkL‘] zjednotného
vizuélm’ho stylu, obsah nenl' pfehlcen — naopak pfisobl'
osvéiené, éisté a ,provzduénéné‘. V textu pl‘JsobI' rubrika
,,Také ététe“ spiée jako reklama. Oddélem’ Iokalit je velice
pFehledne'. Jen je tFeba ohll'dat si styl pl'sma (vytuénéné linky
apod.). Anotace nem’ nijak vizuélné oddélena od ostatm’ho
textu. HornI' Iiéta zdé se ponékud nevyrazné, textje voleny do
krélovské modré, ale logo je v éerné, pflsobl' to nejednotné,
vmobilnl' verzi je Iogu nechévén velky prostor na Ukor
pFehlednosti.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidl'm problém. 10

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Patrné vysoké ml'ra provézanosti s logomanuélem, nikoliv
5 nom vizuélm’m stylem. Desktopové verze pfl’jemné. Je to
minimalistické a odpovidé souéasnym trendl‘Jm. Pruh ,,Nechte
se inspirovat“ je pfehledny a je vyraznym prvkem, ktery
zaujme. U mobilnl' aplikace mi chybl' volba jazykové mutace
vzéhlavi strénky, pravdépodobné je schovéno v menu — u
desktopové verze naopak je. Nesjednoceny vizuél L'Jvodnl'
fotky s nadpisy — u turistického cile text ve fotce, u turistické
oblasti pod fotkou a v blogovém élénku nadpis nad fotkou.

Celkovy poéet bodt‘]: min 9 bodt‘], max 90 bodl‘J 38



7 
 

Účastník č. 3 Brilo Team s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Vizuál zápatí připomíná vrstevnice z mobilní aplikace 

Placehunter (Eliška Hudcová @timetofit). Rozložení i barevná 

škála je obdobná té stávající (zlatá a černá), působí to 

nepřehledně a chaoticky, pracuje se s velkým množstvím 

informací. Naopak se mi líbí práce s videem, virtuální realitou 

i rychlá volba a možnost hodnocení. Zajímavé mapové 

provedení. Dublování sekce se vstupným a otevírací dobou je 

na škodu. 

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Předpokládám náročnost grafické úpravy mapových 

podkladů, které je sice vizuálně atraktivní, ale nepraktické. 

Hodnocení uživatelů se nedá moderovat, nechceme dělat 

rozdíly mezi turistickými cíli. Nutnost konstantní aktualizace a 

správy otevírací doby a vstupného.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Navržený vizuál nepřináší mnoho inovací oproti stávajícímu 

vizuálu. Nejednalo by se o posun vpřed. Nevidím práci 

s vizuálním stylem ani s logomanuálem. Navíc u mobilní 

aplikace mi chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky, u 

desktopové verze naopak je.  

2 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Oceňuji zajímavé mapové provedení ve zlaté barvě, kontrast 

je příjemný. Přesah vrstevnic zajímavý, nicméně neodpovídá 

to jednotnému vizuálnímu stylu, navíc vrstevnice nápadně 

připomínají vizuální styl mobilní aplikace Placehunter (Eliška 

Hudcová @timetofit). Propagační brožura není nijak výrazně 

umístěna. U fotogalerie mi přijde nevyužitý potenciál, 

promítačka se dala využít lépe.  

2 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Předpokládám náročnost grafické úpravy mapových 

podkladů.  

5 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Kromě zlatočerné a loga nespatřuji výraznou provázanost 

s jednotným vizuálním stylem. Navíc u mobilní aplikace mi 

chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové 

verze naopak je. 

2 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Nepřijde mi, že pro blogový článek byl vybrán vhodný vzor. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o blogový článek čekala bych 

hlavně layout textu a fotografií. Pozitivně hodnotím možnost 

komentářů u blogového článku a tagování článků –je u 

destinačního webu ale není žádoucí. Obecně se zdá sekce 

blogu opravdu propracovaná a propojená se sociálními sítěmi. 

Co ale pozitivně ohodnotit nemohu je nepovedená 

5 

7 
 

Účastník č. 3 Brilo Team s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Vizuál zápatí připomíná vrstevnice z mobilní aplikace 

Placehunter (Eliška Hudcová @timetofit). Rozložení i barevná 

škála je obdobná té stávající (zlatá a černá), působí to 

nepřehledně a chaoticky, pracuje se s velkým množstvím 

informací. Naopak se mi líbí práce s videem, virtuální realitou 

i rychlá volba a možnost hodnocení. Zajímavé mapové 

provedení. Dublování sekce se vstupným a otevírací dobou je 

na škodu. 

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Předpokládám náročnost grafické úpravy mapových 

podkladů, které je sice vizuálně atraktivní, ale nepraktické. 

Hodnocení uživatelů se nedá moderovat, nechceme dělat 

rozdíly mezi turistickými cíli. Nutnost konstantní aktualizace a 

správy otevírací doby a vstupného.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Navržený vizuál nepřináší mnoho inovací oproti stávajícímu 

vizuálu. Nejednalo by se o posun vpřed. Nevidím práci 

s vizuálním stylem ani s logomanuálem. Navíc u mobilní 

aplikace mi chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky, u 

desktopové verze naopak je.  

2 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Oceňuji zajímavé mapové provedení ve zlaté barvě, kontrast 

je příjemný. Přesah vrstevnic zajímavý, nicméně neodpovídá 

to jednotnému vizuálnímu stylu, navíc vrstevnice nápadně 

připomínají vizuální styl mobilní aplikace Placehunter (Eliška 

Hudcová @timetofit). Propagační brožura není nijak výrazně 

umístěna. U fotogalerie mi přijde nevyužitý potenciál, 

promítačka se dala využít lépe.  

2 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Předpokládám náročnost grafické úpravy mapových 

podkladů.  

5 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Kromě zlatočerné a loga nespatřuji výraznou provázanost 

s jednotným vizuálním stylem. Navíc u mobilní aplikace mi 

chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové 

verze naopak je. 

2 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Nepřijde mi, že pro blogový článek byl vybrán vhodný vzor. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o blogový článek čekala bych 

hlavně layout textu a fotografií. Pozitivně hodnotím možnost 

komentářů u blogového článku a tagování článků –je u 

destinačního webu ale není žádoucí. Obecně se zdá sekce 

blogu opravdu propracovaná a propojená se sociálními sítěmi. 

Co ale pozitivně ohodnotit nemohu je nepovedená 

5 

Uéastnik 6. 3 Brilo Team s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni1 ai 10 Vizuél zépati pfipominé vrstevnice z mobilni aplikace 5
bodu Placehunter (Eliéka Hudcové @timetofit). Rozloieni i barevné

ékéla je obdobné té stévajici (zlaté a éerné), pL‘Jsobi to
nepFehledné a chaoticky, pracuje se svelkym mnotvim
informaci. Naopak se mi libi préce s videem, virtuélni realitou
i rychlé volba a moZnost hodnoceni. Zajimavé mapové
provedeni. Dublovéni sekce se vstupnym a oteviraci dobou je
na ékodu.

Proveditelnost hodnoceni1 Pfedpoklédém néroénost grafické Upravy mapovych 2
3210 bodu podkladt‘], které je sice vizuélné atraktivni, ale nepraktické.

Hodnoceni uZivatelL‘] se nedé moderovat, nechceme délat
rozdily mezi turistickymi cili. Nutnost konstantni aktualizace a
sprévy oteviraci doby a vstupného.

Komplexnost hodnoceni1 Naeeny vizuél nepfinééi mnoho inovaci oproti stévajicimu 2
3210 bodu vizuélu. Nejednalo by se 0 posun ved. Nevidim préci

s vizuélnim stylem ani s logomanuélem. Navic u mobilni
aplikace mi chybi volba jazykové mutace v zéhlavi strénky, u
desktopové verze naopak je.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Ocer'iuji zajimavé mapové provedeni ve zlaté barvé, kontrast 2
bodu je pfijemny. Pfesah vrstevnic zajimavy, nicméné neodpovidé

to jednotnému vizuélnimu stylu, navic vrstevnice népadné
piipominaji vizuélni styl mobilni aplikace Placehunter (Eliéka
Hudcové @timetofit). Propagaéni broiura neni nijak vyrazné
umisténa. U fotogalerie mi pfijde nevyuZity potenciél,
promitaéka se dala vyuZit Iépe.

Proveditelnost hodnoceni1 Pfedpoklédém néroénost grafické Upravy mapovych 5
ai10 bodCl podkladt‘].

Komplexnost hodnoceni1 Kromé zlatoéerné a Ioga nespatiuji vyraznou provézanost 2
ai10 bodu sjednotnym vizuélnim stylem. Navic u mobilni aplikace mi

chybi volba jazykové mutace v zéhlavi strénky, u desktopové
verze naopak je.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni1 ai 10 NepFijde mi, ie pro blogovy élének byl vybrén vhodny vzor. 5
bodfl Vzhledem k tomu, 2e se jedné o blogovy élének éekala bych

hlavné layout textu a fotografii. Pozitivné hodnotim moinost
komentéffl u blogového élénku a tagovéni élénkt‘] —je u
destinaéniho webu ale neni Zédouci. Obecné se zdé sekce
blogu opravdu propracované a propojené se sociélnimi sitémi.
Co ale pozitivné ohodnotit nemohu je nepovedené



8 
 

optimalizace tabulky s programem v mobilním zobrazení. 

Navíc u mobilní aplikace mi chybí volba jazykové mutace 

v záhlaví stránky, u desktopové verze naopak je. 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Předpokládám náročnost grafické úpravy mapových 

podkladů. Blog bude náročný na správu + community 

management. 

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Kromě zlatočerné a loga nespatřuji výraznou provázanost 

s jednotným vizuálním stylem. Navíc u mobilní aplikace mi 

chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové 

verze naopak je. 

2 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 
 

optimalizace tabulky s programem v mobilním zobrazení. 

Navíc u mobilní aplikace mi chybí volba jazykové mutace 

v záhlaví stránky, u desktopové verze naopak je. 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Předpokládám náročnost grafické úpravy mapových 

podkladů. Blog bude náročný na správu + community 

management. 

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Kromě zlatočerné a loga nespatřuji výraznou provázanost 

s jednotným vizuálním stylem. Navíc u mobilní aplikace mi 

chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové 

verze naopak je. 

2 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

optimalizace tabulky sprogramem vmobilnl'm zobrazem’.
Navic u mobilnl' aplikace mi chybl' volba jazykové mutace
v zahlavi stranky, u desktopové verze naopak je.

Proveditelnost hodnocenl'1 Pfedpokladam naroénost graficke’ L'Jpravy mapovy’lch 2
ai10 bodu podkladt‘]. Blog bude naroény na spravu + community

management.

Komplexnost h0dnocem’1 Kromé zlatoéerné a Ioga nespatfuji vyraznou provazanost 2
3210 bodu sjednotnym vizualnl'm stylem. NaVI'c u mobilnl' aplikace mi

chybl' volba jazykové mutace v zahlavi stranky, u desktopové
verze naopak je.

Celkovy poéet bodt‘]: min 9 bodl‘J, max 90 bodl‘J 27



9 
 

Účastník č. 4 Značkárna s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Úvodní fotografie je v souladu s jednotným vizuálním stylem, 

barevně ji však vnímám překombinovaně. Čtverce s virtuální 

prohlídku, fotogalerií a videem zároveň ústřední fotku zastiňují 

– v tomto případě platí méně je někdy více. U desktopové vrze 

kladně hodnotím dvě věci, a to: logickou rychlou volbu a hru 

s logem SCCR u fotogalerie a samotným layoutem fotek. 

Uvítala bych méně scrollování a tedy větší využití 

dynamických prvků jak v desktopové, tak mobilní verzi. 

Vizuálně bych text zarovnala do bloku. Co pozitivně ohodnotit 

nemohu je i nepovedená optimalizace tabulky s programem 

v mobilním zobrazení. 

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti vidím nevýhodu zejm. 

v konstantní nutnosti aktualizace a správy jednotlivých sekcí.   

7 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti na jednotný vizuální styl, 

v souladu s logomanuálem. U mobilní aplikace mi chybí volba 

jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové verze 

naopak je.  

5 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Úvodní fotografie je v souladu s jednotným vizuálním stylem, 

barevně ji však vnímám překombinovaně. Čtverce s virtuální 

prohlídku, fotogalerií a videem zároveň ústřední fotku zastiňují 

– v tomto případě platí méně je někdy více. Rozložení působí 

lehce chaoticky. Oceňuji však náhled vizuálu brožury ke 

stažení. Uvítala bych méně scrollování v mobilní verzi a tedy i 

větší využití dynamických prvků.  

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidím problém.  10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti na jednotný vizuální styl, 

barevně ji však vnímám překombinovaně, byť v souladu 

s logomanuálem. U mobilní aplikace mi chybí volba jazykové 

mutace v záhlaví stránky, u desktopové verze naopak je. 

5 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Úvodní fotografie je v souladu s jednotným vizuálním stylem, 

barevně ji však vnímám překombinovaně. Po kreativní stránce 

nepřináší nová a originální řešení. Uvítala bych méně 

scrollování v mobilní verzi. Vizuálně bych text zarovnala do 

bloku. Obecně mi však nepřijde pojetí nikterak inovativní.  

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidím problém. 10 

9 
 

Účastník č. 4 Značkárna s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Úvodní fotografie je v souladu s jednotným vizuálním stylem, 

barevně ji však vnímám překombinovaně. Čtverce s virtuální 

prohlídku, fotogalerií a videem zároveň ústřední fotku zastiňují 

– v tomto případě platí méně je někdy více. U desktopové vrze 

kladně hodnotím dvě věci, a to: logickou rychlou volbu a hru 

s logem SCCR u fotogalerie a samotným layoutem fotek. 

Uvítala bych méně scrollování a tedy větší využití 

dynamických prvků jak v desktopové, tak mobilní verzi. 

Vizuálně bych text zarovnala do bloku. Co pozitivně ohodnotit 

nemohu je i nepovedená optimalizace tabulky s programem 

v mobilním zobrazení. 

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti vidím nevýhodu zejm. 

v konstantní nutnosti aktualizace a správy jednotlivých sekcí.   

7 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti na jednotný vizuální styl, 

v souladu s logomanuálem. U mobilní aplikace mi chybí volba 

jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové verze 

naopak je.  

5 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Úvodní fotografie je v souladu s jednotným vizuálním stylem, 

barevně ji však vnímám překombinovaně. Čtverce s virtuální 

prohlídku, fotogalerií a videem zároveň ústřední fotku zastiňují 

– v tomto případě platí méně je někdy více. Rozložení působí 

lehce chaoticky. Oceňuji však náhled vizuálu brožury ke 

stažení. Uvítala bych méně scrollování v mobilní verzi a tedy i 

větší využití dynamických prvků.  

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidím problém.  10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti na jednotný vizuální styl, 

barevně ji však vnímám překombinovaně, byť v souladu 

s logomanuálem. U mobilní aplikace mi chybí volba jazykové 

mutace v záhlaví stránky, u desktopové verze naopak je. 

5 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Úvodní fotografie je v souladu s jednotným vizuálním stylem, 

barevně ji však vnímám překombinovaně. Po kreativní stránce 

nepřináší nová a originální řešení. Uvítala bych méně 

scrollování v mobilní verzi. Vizuálně bych text zarovnala do 

bloku. Obecně mi však nepřijde pojetí nikterak inovativní.  

5 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidím problém. 10 

Uéastnik 6. 4 Znaékérna s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Uvodni fotografie je v souladu sjednotnym vizuélnim stylem, 5
bodu barevné ji véak vnimém piekombinované. Ctverce s virtuélni

prohlidku, fotogalerii a videem zérover'i UstFea' fotku zastifiuji
— v tomto pfipadé plati méné je nékdy vice. U desktopové vrze
kladné hodnotim dvé véci, a to: logickou rychlou volbu a hru
s logem SCCR u fotogalerie a samotnym layoutem fotek.
Uvitala bych méné scrollovéni a tedy vétéi vyuZiti
dynamickych prvkfl jak v desktopové, tak mobilni verzi.
Vizuélné bych text zarovnala do bloku. Co pozitivné ohodnotit
nemohu je i nepovedené optimalizace tabulky s programem
v mobilnim zobrazeni.

Proveditelnost hodnoceni 1 U proveditelnosti a aplikovatelnosti vidim nevyhodu zejm. 7
a2 10 bodu v konstantni nutnosti aktualizace a sprévy jednotlivych sekci.

Komplexnost hodnoceni1 Patrné vysoké mira provézanosti na jednotny vizuélni styl, 5
3210 bodu v souladu s logomanuélem. U mobilni aplikace mi chybi volba

jazykové mutace v zéhlavi stra’mky, u desktopové verze
naopakje.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Uvodni fotografie je v souladu sjednotnym vizuélnim stylem, 5
bodu barevné ji véak vnimém piekombinované. Ctverce s virtuélni

prohlidku, fotogalerii a videem zérovefi Ustiedni fotku zastifiuji
— v tomto piipadé plati méné je nékdy vice. RozloZenI’ pflsobi
Iehce chaoticky. Ocefiuji véak néhled vizuélu broiury ke
staieni. Uvitala bych méné scrollovéni v mobilni verzi a tedy i
vétéi vyuZitI’ dynamickych prvkfl.

Proveditelnost hodnoceni 1 U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidim problem. 10
a2 10 bodl‘]
Komplexnost hodnoceni1 Patrné vysoké mira provézanosti na jednotny vizuélni styl, 5
a2 10 bodu barevné ji véak vnimém pfekombinované, byt‘ v souladu

s logomanuélem. U mobilni aplikace mi chybi volba jazykové
mutace v zéhlavi strénky, u desktopové verze naopak je.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Uvodni fotografie je v souladu sjednotnym vizuélnim stylem, 5
bodu barevnéji véak vnimém pfekombinované. Po kreativni strénce

nepFinééi nové a originélni Feéeni. Uvitala bych méné
scrollovéni v mobilni verzi. Vizuélné bych text zarovnala do
bloku. Obecné mi véak nepiijde pojeti nikterak inovativni.

Proveditelnost hodnoceni 1 U proveditelnosti a aplikovatelnosti nevidim problem. 10
ai10 bodl‘]



10 
 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti na jednotný vizuální styl, 

v souladu s logomanuálem. Text mi chybí propojený 

s fotografiemi. Zvolený článek se věnuje jen jednomu 

konkrétnímu objektu, musíme počítat i s vícero objekty nebo 

neurčitými místy (např. Stezka Toulavy, které není jen jedno 

konkrétní místo na mapě). U mobilní aplikace mi chybí volba 

jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové verze 

naopak je. 

2 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Patrná vysoká míra provázanosti na jednotný vizuální styl, 

v souladu s logomanuálem. Text mi chybí propojený 

s fotografiemi. Zvolený článek se věnuje jen jednomu 

konkrétnímu objektu, musíme počítat i s vícero objekty nebo 

neurčitými místy (např. Stezka Toulavy, které není jen jedno 

konkrétní místo na mapě). U mobilní aplikace mi chybí volba 

jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové verze 

naopak je. 

2 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komplexnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Patrné vysoké mira provézanosti na jednotny vizuélni styl,
v souladu s logomanuélem. Text mi chybi propojeny
s fotografiemi. Zvoleny élének se vénuje jen jednomu
konkrétnimu objektu, musime poéitat i s vicero objekty nebo
neuréitymi misty (napi. Stezka Toulavy, které neni jen jedno
konkre’tni misto na mapé). U mobilni aplikace mi chybi volba
jazykové mutace v zéhlavi stra’mky, u desktopové verze
naopakje.

Celkovy poéet bodt‘]: min 9 bodl‘J, max 90 bOdU 54

iO



11 
 

Účastník č. 5 BluePool s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Po kreativní stránce nevnímám jako přílišnou změnu od 

současného vizuálu. Pro SCCR není tato varianta krokem 

vpřed.  

1 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Proveditelnost i aplikovatelnost je snadná, ale provedení je 

zastaralé a fádní, navíc předpokladem je konstantní 

aktualizace informací.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Návaznost na stávající vizuál webu. Grafický návrh nepracuje 

s vizuálním stylem. 

2 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Návrh působí zastarale a nemoderně a téměř totožně 

s původním webem. Na rozdíl od očekávané inovace působí 

hůř než původní web.  

1 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Proveditelnost a aplikovatelnost nebude problém, avšak 

nesplňuje účel aktualizace a modernizace webu.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Velikost fontu na mě působí neadekvátně v poměru 

k nadpisům a celkovému rozložení stránky v desktopové verzi, 

oproti stávajícímu webu je zásadním rozdílem jen zarovnaní 

na střed. Grafický návrh nepracuje s vizuálním stylem.  

2 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Návrh nepřináší nic inovativního, je stále při zemi a obdobný 

stávajícímu provedení. Nepovažuji za vkusné řešení.  

1 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Proveditelnost a aplikovatelnost nebude problém, avšak 

nesplňuje účel aktualizace a modernizace webu. 

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Založeno na scrollování, chybí zjednodušený přehled článků, 

moc textu a malý font. Uživatelsky ne úplně přívětivé. Vizuální 

návrh nepřináší oproti stávajícímu webu mnoho nového. 

Zvoleny jsou stejné barvy, ale návrh nevypadá esteticky. 

Grafický návrh nepracuje s vizuálním stylem. 

2 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
 

Účastník č. 5 BluePool s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Po kreativní stránce nevnímám jako přílišnou změnu od 

současného vizuálu. Pro SCCR není tato varianta krokem 

vpřed.  

1 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Proveditelnost i aplikovatelnost je snadná, ale provedení je 

zastaralé a fádní, navíc předpokladem je konstantní 

aktualizace informací.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Návaznost na stávající vizuál webu. Grafický návrh nepracuje 

s vizuálním stylem. 

2 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Návrh působí zastarale a nemoderně a téměř totožně 

s původním webem. Na rozdíl od očekávané inovace působí 

hůř než původní web.  

1 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Proveditelnost a aplikovatelnost nebude problém, avšak 

nesplňuje účel aktualizace a modernizace webu.  

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Velikost fontu na mě působí neadekvátně v poměru 

k nadpisům a celkovému rozložení stránky v desktopové verzi, 

oproti stávajícímu webu je zásadním rozdílem jen zarovnaní 

na střed. Grafický návrh nepracuje s vizuálním stylem.  

2 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Návrh nepřináší nic inovativního, je stále při zemi a obdobný 

stávajícímu provedení. Nepovažuji za vkusné řešení.  

1 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Proveditelnost a aplikovatelnost nebude problém, avšak 

nesplňuje účel aktualizace a modernizace webu. 

2 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Založeno na scrollování, chybí zjednodušený přehled článků, 

moc textu a malý font. Uživatelsky ne úplně přívětivé. Vizuální 

návrh nepřináší oproti stávajícímu webu mnoho nového. 

Zvoleny jsou stejné barvy, ale návrh nevypadá esteticky. 

Grafický návrh nepracuje s vizuálním stylem. 

2 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uéastnik 6. 5 BluePool s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 P0 kreativnl' strénce nevm’mém jako pfiliénou zménu od 1
bodu souéasného vizuélu. Pro SCCR nenl' tato varianta krokem

ved.

Proveditelnost hodnoceni1 Proveditelnost i aplikovatelnost je snadné, ale provedenl' je 2
a2 10 bodu zastaralé a fédnl', naVI'c pfedpokladem je konstantnl'

aktualizace informaci.

Komplexnost hodnoceni 1 Névaznost na stévajl'ci vizuél webu. Graficky névrh nepracuje 2
a2 10 bodu s vizuélnl'm stylem.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Névrh pflsobl' zastarale a nemoderné a téméf totoZné 1
bodu s pflvodnl'm webem. Na rozdI'I od oéekévané inovace pL‘JsobI'

ht]? neZ pl‘Jvoa' web.

Proveditelnost hodnoceni 1 Proveditelnost a aplikovatelnost nebude problém, avéak 2
a2 10 bodu nesplfiuje Uéel aktualizace a modernizace webu.

Komplexnost hodnoceni 1 Velikost fontu na mé pL‘JsobI' neadekvétné v poméru 2
a2 10 bodu k nadpisflm a celkovému rozloZem’ strénky v desktopové verzi,

oproti stévajl'cimu webu je zésadm’m rozdl'lem jen zarovnanl'
na stFed. Graficky névrh nepracuje s vizuélm’m stylem.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10 Névrh nepfinééi nic inovativm’ho, je stéle pfi zemi a obdobny 1
bodu stévajl'cimu provedem’. Nepovaiuji za vkusné Feéem’.

Proveditelnost hodnoceni 1 Proveditelnost a aplikovatelnost nebude problém, avéak 2
a2 10 bodu nesplfiuje Uéel aktualizace a modernizace webu.

Komplexnost hodnoceni 1 Zaloieno na scrollovém’, chybl' zjednoduéeny pFehled élénkt‘], 2
a2 10 bodu moc textu a maly font. Uiivatelsky ne Uplné pFI'vétivé. Vizuélm’

névrh nepfinéél' oproti stévajl'CI'mu webu mnoho nového.
Zvoleny jsou stejné barvy, ale névrh nevypadé esteticky.
Graficky névrh nepracuje s vizuélm’m stylem.

Celkovy poéet bodt‘]: min 9 bodt‘], max 90 bodl‘J 15

11



12 
 

Účastník č. 6 integritty ventures s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Oceňuji kreativní provedení widgetu s počasím, nejsem si 

však jistá prioritizací před mapou. Druhá lišta, která odkazuje 

dále na položky v kartě, se zdá uživatelsky příjemná, stejně 

tak jako hlavní lišta, jen u proveditelnosti se bude muset 

ohlídat aby fotografie byly vybrány tak, aby nedošlo ke snížení 

čitelnosti horní lišty.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Nutnost výběru fotografií tak, aby nezasahovaly do vrchní lišty 

a nesnižovaly tak její čitelnost.  Nutnost konstantní aktualizace 

turistických cílů (otevírací doba, vstupné).   

5 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Provedení je ale velice kreativní, vnímám ho jako velmi zdařilý 

návrh, v souladu s logomanuálem i novým vizuálním stylem. U 

mobilní aplikace mi chybí volba jazykové mutace v záhlaví 

stránky (pravděpodobně schováno v menu), u desktopové 

verze naopak je. Kladně hodnotím vysokou míru využití 

dynamických prvků – skrytí dlouhého textu (jak v desktopové, 

tak i mobilní verzi) nebo widget s počasím či tagy a práci 

s fotkami.  

10 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Kladně hodnotím minimalistický vzhled a práci s jednotným 

vizuálem a logomanuálem. Obsah není přehlcen – naopak 

působí osvěženě, čistě a ‚provzdušněně‘, velký prostor má 

fotografie – prostor pro wow efekt. 

10 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

V proveditelnosti a aplikovatelnosti nespatřuji problém.  10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Jednoduché a přehledné řešení s vysokou mírou provázanosti 

jak na vizuální styl, tak i logomanuál. U mobilní aplikace mi 

chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové 

verze naopak je. Obecně mi u destinace chybí mapové 

podklady.  

7 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Celkově zajímavé řešení, které osvěží. Líbí se mi propojení 

v článku na článek předchozí. Úvodní fotka má dostatek 

prostoru, jen se budou muset hledat takové, aby výrazně 

nezasahovaly do vrchní lišty.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Nedá se použít u všech ústředních fotografií – nejsou všechny 

fotografie takové, aby nezasahovaly do vrchní lišty – sníží se 

čitelnost viz. u návrhu.  

7 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Článek nevypadá nudně a fádně, hraje si s různými 

zajímavými prvky (nadpisy, uvozovky, fotky). U mobilní 

aplikace mi chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky 

7 

12 
 

Účastník č. 6 integritty ventures s.r.o. 
 

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Oceňuji kreativní provedení widgetu s počasím, nejsem si 

však jistá prioritizací před mapou. Druhá lišta, která odkazuje 

dále na položky v kartě, se zdá uživatelsky příjemná, stejně 

tak jako hlavní lišta, jen u proveditelnosti se bude muset 

ohlídat aby fotografie byly vybrány tak, aby nedošlo ke snížení 

čitelnosti horní lišty.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Nutnost výběru fotografií tak, aby nezasahovaly do vrchní lišty 

a nesnižovaly tak její čitelnost.  Nutnost konstantní aktualizace 

turistických cílů (otevírací doba, vstupné).   

5 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Provedení je ale velice kreativní, vnímám ho jako velmi zdařilý 

návrh, v souladu s logomanuálem i novým vizuálním stylem. U 

mobilní aplikace mi chybí volba jazykové mutace v záhlaví 

stránky (pravděpodobně schováno v menu), u desktopové 

verze naopak je. Kladně hodnotím vysokou míru využití 

dynamických prvků – skrytí dlouhého textu (jak v desktopové, 

tak i mobilní verzi) nebo widget s počasím či tagy a práci 

s fotkami.  

10 

Stránka turistické oblasti – Berounsko 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Kladně hodnotím minimalistický vzhled a práci s jednotným 

vizuálem a logomanuálem. Obsah není přehlcen – naopak 

působí osvěženě, čistě a ‚provzdušněně‘, velký prostor má 

fotografie – prostor pro wow efekt. 

10 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

V proveditelnosti a aplikovatelnosti nespatřuji problém.  10 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Jednoduché a přehledné řešení s vysokou mírou provázanosti 

jak na vizuální styl, tak i logomanuál. U mobilní aplikace mi 

chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky, u desktopové 

verze naopak je. Obecně mi u destinace chybí mapové 

podklady.  

7 

blogový článek 

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body 

Kreativita hodnocení 1 až 10 
bodů  

Celkově zajímavé řešení, které osvěží. Líbí se mi propojení 

v článku na článek předchozí. Úvodní fotka má dostatek 

prostoru, jen se budou muset hledat takové, aby výrazně 

nezasahovaly do vrchní lišty.  

7 

Proveditelnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Nedá se použít u všech ústředních fotografií – nejsou všechny 

fotografie takové, aby nezasahovaly do vrchní lišty – sníží se 

čitelnost viz. u návrhu.  

7 

Komplexnost hodnocení 1 
až 10 bodů 

Článek nevypadá nudně a fádně, hraje si s různými 

zajímavými prvky (nadpisy, uvozovky, fotky). U mobilní 

aplikace mi chybí volba jazykové mutace v záhlaví stránky 

7 

Uéastnik 6. 6 integritty ventures s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni1 ai 10 Ocer'iuji kreativni provedeni widgetu s poéasim, nejsem si 7
bodu véak jisté prioritizaci pfed mapou. Druhé Iiéta, které odkazuje

déle na poloZky v karté, se zdé uZivatelsky piijemné, stejné
tak jako hlavni Iiéta, jen u proveditelnosti se bude muset
ohlidat aby fotografie byly vybrény tak, aby nedoélo ke sniZeni
éitelnosti horni Iiéty.

Proveditelnost hodnoceni 1 Nutnost vybéru fotografii tak, aby nezasahovaly do vrchni Iiéty 5
a2 10 bodu a nesniZovaly takjeji éitelnost. Nutnost konstantni aktualizace

turistickych ciIL‘] (oteviraci doba, vstupné).

Komplexnost hodnoceni 1 Provedenije ale velice kreativni, vnimém hojako velmi zdaiily 10
a2 10 bodu névrh, v souladu s logomanuélem i novym vizuélnim stylem. U

mobilni aplikace mi chybi volba jazykové mutace v zéhlavi
strénky (pravdépodobné schovéno vmenu), u desktopové
verze naopak je. Kladné hodnotim vysokou miru vyuZiti
dynamickych prvkfl — skryti dlouhého textu (jak v desktopové,
tak i mobilni verzi) nebo widget s poéasim 6i tagy a préci
s fotkami.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni1 ai 10 Kladné hodnotim minimalisticky vzhled a préci sjednotnym 10
bodu vizuélem a logomanuélem. Obsah neni piehlcen — naopak

pL‘Jsobi osvéiené, éisté a ,provzduénéné‘, velky prostor mé
fotografie — prostor pro wow efekt.

Proveditelnost hodnoceni 1 V proveditelnosti a aplikovatelnosti nespatfuji problém. 10
a2 10 bodl‘]
Komplexnost hodnoceni 1 Jednoduché a piehledné feéeni s vysokou mirou provézanosti 7
ai10 bodu jak na vizuélni styl, tak i logomanuél. U mobilni aplikace mi

chybi volba jazykové mutace v zéhlavi strénky, u desktopové
verze naopak je. Obecné mi u destinace chybi mapové
podklady.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni1 ai 10 Celkové zajimave’ Feéeni, které osvéZi. Libi se mi propojeni 7
bodu v élénku na élének pfedchozi. Uvodni fotka mé dostatek

prostoru, jen se budou muset hledat takové, aby vyrazné
nezasahovaly do vrchni Iiéty.

Proveditelnost hodnoceni 1 Nedé se pouZit u véech Ustiednich fotografii — nejsou véechny 7
a2 10 bodu fotografie takové, aby nezasahovaly do vrchni Iiéty — sniii se

éitelnost viz. u névrhu.

Komplexnost hodnoceni 1 Clének nevypadé nudné a fédné, hraje si s rflznymi 7
ai10 bodl‘] zajimavymi prvky (nadpisy, uvozovky, fotky). U mobilni

aplikace mi chybi volba jazykové mutace vzéhlavi strénky

12



13 
 

(pravděpodobně je možnost volby jazyka schovaná v menu), 

u desktopové verze naopak je. 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 70 

 

Podpis člena hodnotící komise: 

 ……………………………………… …………………………. 

13 
 

(pravděpodobně je možnost volby jazyka schovaná v menu), 

u desktopové verze naopak je. 

Celkový počet bodů: min 9 bodů, max 90 bodů 70 

 

Podpis člena hodnotící komise: 

 ……………………………………… …………………………. 

(pravdépodobné je moinost volby jazyka schované v menu),
u desktopové verze naopak je.

Celkovy poéet bodt‘]: min 9 bodl‘J, max 90 bodl‘J 70

Podpis élena hodnotl'ci komise:

13




